HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUAN'TO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

- 
ORDENANZA  9354 

Io-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2.264,75.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
SETENTA Y CINCO CENTAVOS), a favor del ex agente Osvaldo Arturo 
Cabana, legajo n° 14686/3, conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia No Gozada año 
- Licencia No Gozada año 
- Licencia No Gozada año 
- Licencia No Gozada año 
- Licencia No Gozada año.